

TBMM BAŞKANI ÇİÇEK, ÇEK CUMHURİYETİ'Nİ ZİYARET ETTİ

■ Bu ülkede yaşayan Türklere her türlü desteği vereceklerini belirten Çiçek, heyetinde bulunan AK Parti, CHP, MHP ve BDP milletvekillerini tanıtarak, “Buraya millî takım olarak geldik. başta vize olmak üzere karşılaştığımız sorunlara çözmek için gayret göstereceğiz” diye konuştu.

*TBMM Başkanı Çiçek,
Çek Cumhuriyeti Temsilciler Meclisi
Başkanı Miroslava Nemcova ile*



TBMM Başkanı Cemil Çiçek, Çek Cumhuriyeti Temsilciler Meclisi Başkanı Miroslava Nemcova'nın konuğu olarak 20 Kasım'da Prag'a gitti. TBMM Başkanı Çiçek ve beraberindeki heyeti, Esenboğa Havalimanı'ndan, Ankara Vali Vekili Mehmet Ali Ulutaş ve öteki ilgililer uğurladı.

Türkiye'nin Prag Büyükelçiliği'nde Çek Cumhuriyeti'nde yaşayan Türklerin temsilcileriyle bir araya gelen Çiçek, burada tek tek görüştüğü Türklerin sorunlarını dinledi. TBMM Başkanı Cemil Çiçek vatandaşları dinledikten sonra yaptığı konuşmada, Çek Cumhuriyetine ilk defa bu düzeyde resmi ziyaret gerçekleştirildiğini kaydederek iki ülke arasındaki ilişkilerin her alanda geliştirilmesinin önemine işaret etti.

Bu ülkede yaşayan Türklere her türlü desteği vereceklerini belirten Çiçek, heyetinde bulunan AK Parti, CHP, MHP ve BDP milletvekillerini tanıtarak, “Buraya millî takım olarak geldik. başta vize olmak üzere karşılaştığımız sorunlara çözmek için gayret göstereceğiz” diye konuştu.

Konuşmasını, “Sizleri hep bir arada görmek istiyoruz” sözleriyle sürdüren Çiçek, “Sizler Türkiye'nin temsilcilerisiniz. Sizler burada kanunlara uygun yapacağınız işlerle Türkiye'yi temsil edeceksiniz. Burada bırakacağınız intibalar ve elde edeceğiniz başarılar gelecek kuşaklar için de önemli olacak” ifadelerini kullandı. Siyasetçiler olarak yurt dışında yaşayan Türklerin her zaman yanında yer alacaklarını ifade eden Çiçek, iki ülke arasındaki mesafenin ne kadar yakın olduğunu anlattı.

ÇEK CUMHURİYETİ BAŞBAKANI VE BAŞBAKAN YARDIMCISIYLA GÖRÜŞTÜ

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, 21 Kasım'da Çek Cumhuriyeti Başbakanı Petr Necas ile görüştü. Başbakanlık binasında gazeteciler görüntü aldıktan sonra basına kapalı devam eden görüşmenin ardından Çiçek, Çek Senatosu Başkan Yardımcısı Premysl Sobotka ile görüştü.

Senato binasındaki görüşmede, Sobotko, Türk parlamento heyetini